
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 мая 2023 года  № 98/73-5 

г. Ишимбай 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3470 муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан  

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 

26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 3470 муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан со сроком окончания полномочий 13 июня 2028 

года, назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан» и на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу г. Ишимбай, 

ул. Революционная, дом 3. 

3. Направить настоящее решение в сформированную участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 3470 муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

сайте администрации муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан Хасанова И.Р. 

 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной  

комиссии муниципального района 

Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

от 30 мая 2023 года № 98/73-5 

 

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3470 муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

 

Количественный состав комиссии – 15 членов  

Срок окончания полномочий – 13 июня 2028 года 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Абдуллина Майя Анатольевна Местное отделение Ишимбайского 

района Башкортостанского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 Ахмадиева Лилия Фанзилевна Собрание избирателей по месту 

работы 

3 Камалов Владислав Борисович Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

4 Кедровская Виктория 

Викторовнап 

Региональное отделение 

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

5 Кириченко Антон Сергеевич Собрание избирателей по месту 

работы 

6 Кувайцев Антон Владимирович Региональное отделение в 

Республике Башкортостан 



Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

7 Куклева Татьяна Александровна Собрание избирателей по месту 

работы 

8 Рахимова Лилия Зинфировна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

9 Салимьянова Айгуль Рафазовна Собрание избирателей по месту 

работы 

10 Серякова Екатерина Сергеевна Собрание избирателей по месту 

работы 

11 Стрижкова Анастасия Сергеевна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зелёные» 

12 Фахретдинова Наталья 

Сергеевна 

Ишимбайское горрайонное 

отделение Башкирского 

республиканского отделения 

Политической Партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

13 Фахриева Елена Владимировна Собрание избирателей по месту 

работы 

14 Хусаинова Светлана Фанилевна Собрание избирателей по месту 

работы 

15 Якупов Эдуард Римович Собрание избирателей по месту 

работы 

 


